BIEREN

STELLA 3.5
VEDETTE 3.7
DUVEL 5.5
OMER 5.5
KARMELIET 5.5
TONGERLO 5.5
LEFFE 5.5
WESTMALLE 5.5
CORNET 5.5
BRUGSE ZOT 5.5
TRIPEL ANVERS 5.5
STREEKBIEREN

VALS PATERKE 5.5
VICUS TRIPEL 5.5
VICUS SCURA 5.5
ROOD BIER

KASTEELBIER ROUGE 5.5
LIEFMANS ON THE ROCKS 4

ALCOHOLVRIJ BIER

STELLA 0.0% 3.5
SPORTZOT 5.5
LEFFE 5.5
FRISDRANKEN

COLA | ZERO | LIGHT 3.5
FANTA 3.5
SPRITE 3.5
ICE TEA 3.5
ICE TEA GREEN 3.5
TONIC 4
AGRUM 3.8
GINI 3.5
SPICED GINGER BEER 4
TONISSTEINER ORANGE 4
TONISSTEINER CITROEN 4

De %f in V\O

NICK VERLOOY | CINDY VANDERSYPPE

sinds 1980

DRINKS
WE COOK YOU DRINK




APERITIEF

COCKTAIL VAN HUIS EST.1980

safari | gin | wodka | fruitsap

EEN GLAASJE CHAMPAGNE -POMMERY 10cl.-
CAVA

APEROL SPRITZ

HUGO

PICON VIN BLANC

NEGRONI

CAMPARI

PISANG

VERMOUTH DEL PROFFESORE
MARTINI WIT

PORTO WIT

PORTO ROOD 10Y

PINEAU DE CHARENTES
SHERRY

12

14.5
8.5
12
12
10
14
8.5
8.5
10
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5

APERITIEF NON ALCOHOL

WATER

CAVA 8.5
MARTINI 8.5
MARTINI ROYAL 12
HUGO 12
GIN & TONIC

HENDRICK’S 16
COPPERHEAD 16
GIN MARE 16
NOBLE PINK 16
BOMBAY SAPPHIRE 14
BOBBY 16

BRU 25CL 3.3
BRU 0,5L 5.8
BRU 1L 9.5
FRUITSAPPEN

VERS FRUITSAP 7
FRUITSAP 3.5
POMPELMOES 3.5
VRUCHTENKORF 4
APPELSAP 3.5




